
ZARZĄDZENIE NR 112/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 89/2023 z dnia 18.10.2023 r w sprawie przeprowadzenia pełnej 
inwentaryzacji w drodze spisu z natury w Urzędzie Gminy Janowiec Kościelny na dzień 31 grudzień 

2023 r. 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 351 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 95/2013 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 15 października 2013 r. 
w sprawie Instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy i Gminy Janowiec Kościelny wraz ze zmianami, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 4 w Zarządzeniu nr 89/2023 z dnia 18.10.2023 r. w sprawie przeprowadzenia pełnej 
inwentaryzacji w drodze spisu z natury w Urzędzie Gminy Janowiec Kościelny na dzień 31 grudzień 2023 r. 
następująco: 

1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Edyta Gąsiorowska – przewodnicząca 

2) Katarzyna Kowalewska – członek 

3) Leszek Jabłoński – członek 

4) Anna Jabłońska  – członek 

5) Agata Szczepkowska - członek 

6) Nikodem Usiądek – członek. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy 
 

Piotr  Rakoczy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F6F092-7BBE-4D1E-865C-D6DAE5000449. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 112/2023 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1


	§ 2


		2023-12-29T16:02:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




